公司召开 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分 2017 年限制
性股票的议案》。 由于公司限制性股票激励对象首次授予激励对象骆少刚、王锦湘、
郭复强、蒋伟、李斌、刘奇、徐舟、郭坤鹏、胡晓辉、王立彬、吴超、许国东、赵玉柱、彭
延涛、寿纪雷、宫敬利、李志军、陈飞飞、王国胜、梁龙、朱强、王义江、岳双明、邹节
鹏、徐辉祥、王海刚、吴德稳等 27 人因个人原因离职已不符合激励条件，公司董事
会决定对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共计 1,540,000 股进行回购
注销。 本次 2017 年首次授予尚未解除限售的限制性股票的回购价格为 2.29 元 /
股。

3、部分 2017 年预留部分限制性股票注销的审议程序
2018 年 12 月 28 日， 公司召开了第五届董事会第四十次会议，2019 年 2 月 1 日

公司召开 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分 2017 年限制
性股票的议案》。 由于公司预留授予限制性股票激励对象时祖山、杜佳利、王争献、
王柯燃等 4 人因个人原因离职已不符合激励条件， 公司董事会决定对其已获授但
尚未解锁的全部限制性股票共计 300,000 股进行回购注销。 本次 2017 年预留授予
尚未解除限售的限制性股票的回购价格为 2.46 元 / 股。

（三）验资情况
大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 1 月 10 日出具了大华验字[2020]

000125《验资报告》， 审验了江西正邦科技股份有限公司（以下简称“正邦科技公
司”）截至 2019 年 11 月 14 日止减少注册资本及股本的情况。认为：正邦科技公司原
注册资本为人民币 2,440,450,963.00 元，股本为人民币 2,440,450,963.00 元。 根据第
五届董事会第二十一次会议、第五届监事会第十六次会议决议的规定，正邦科技公
司申请减少注册资本人民币 36,000.00 元； 根据第五届董事会第四十次会议决议、
第五届监事会第三十二次会议决议、2019 年第一次临时股东大会决议的规定，正邦
科技公司申请减少注册资本人民币 1,840,000.00 元。 累计减少注册资本为人民币
1,876,000.00 元，变更后的注册资本为人民币 2,438,574,963.00 元。 经我们审验，截
至 2019 年 11 月 14 日止，正邦科技公司已减少股本人民币 1,876,000.00 元。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况
本次回购注销完成， 公司注册资本减少 1,876,000 元， 总股本由 2,507,932,111

股减少至 2,506,056,111 股，公司股本结构变动如下：
单位：股

类别

本次变动前
回购注销股

票数

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售流通股 281,559,659 11.23% 1,876,000 279,683,659 11.16%

高管锁定股 133,000,610 5.30% 0 133,000,610 5.31%

首发后限售股 59,876,049 2.39% 0 59,876,049 2.39%

股权激励限售股 88,683,000 3.54% 1,876,000 86,807,000 3.46%

二、无限售流通股 2,226,372,452 88.77% 0 2,226,372,452 88.84%

三、总股本 2,507,932,111 100.00% 1,876,000 2,506,056,111 100.00%

注：1、 以上变动前数据以截止本公告日公司在中国证券登记结算有限公司登
记的数据为准。

2、《验资报告》中的总股本及无限售流通股数与上表中数据存在的差异主要是
由于公司 2017 年首次授予的股票期权部分激励对象自主行权所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股
权分布仍具备上市条件，同时公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

四、本次调整对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影

响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造
价值。

特此公告
江西正邦科技股份有限公司董事会

二〇二〇年四月十七日

证券代码：002203 证券简称：海亮股份 公告编号：2020-008
债券代码：128081 证券简称：海亮转债

浙江海亮股份有限公司关于为全资子公司提供担保的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，并对公告中的虚

假记载 、误导性陈述或者重大遗漏承担责任 。

一、担保情况概述
2019 年 2 月 20 日，浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”或“海亮股份”）第

六届董事会召开第三十二次会议审议通过了《关于公司为子公司银行授信提供担
保的议案》，本议案已获得 2019 年第二次临时股东大会的批准。 同意公司为海亮控
股申请 13 亿元人民币（或等值外币）的综合授信额度无偿提供连带责任保证担保。